Uhrzeit

Viontag, 14.06.

Dienstaq, 15.06.

Mittwoch, 16.06.

Donnerst, 17.06.

Freitaq, 18.06.

15.30 Unr
16.30 Unr

17.00 Unr
17.30 Uhr

18.30 Unr

18.45 Unr

19.30 Unr

20.00 Unr

20.30 Unr

Breakdance Hip Hop Kids
Anfanger mit VK  (P) Mittelstufe (M)
Jazz Kids Ballett/Modern Kindertanz Breakdance Jazz Teens
Mittelstufe (C) Mittelstufe (C) 3-6 Jahre (D) offen (H) Mittelstufe (H))
Breakdance Kindertanz Hip Hop Kids
Fortgeschritten  (H) 3-6 Jahre (D) Anfanger mit VK  (B)
Kindertanz
8-9 Jahre (D)
DynamiX (M)

Jazz Fitness Mix Hip Hop Teens Hip Hop Teens Jazz Teens
Fortgeschritten (C) offen (F) Mittelstufe (LF) Mittelstufe (M) Anfanger mit VK (D)
Hip Hop Teens Kindertanz Fit 60+

Anfanger mit VK (M) 6-8 Jahre (D) offen (C)
Kindertanz
6-8 Jahre (D)

Hip Hop Erwachsene Hip Hop Teens Aerobic Hip Hop Paartanz
Anfanger mit VK (M) Mittelstufe (B) Mittelstufe (C) Masterclass (M) Mittelstufe (C)
Jazz Erwachsene Paartanz Salsa

Mittelstufe (C) Mittelstufe (LF) Mittelstufe (L)
Hip Hop Erwachsene
Female (H))
DanceMix
30+ (D)
Zumba Hip Hop Erwachsene Salsa Yoga Salsa
offen (V) Anfager mit VK (B) Fortgeschritten (L) Fortgeschritten (IR) Fortgeschritten (L)
Paartanz Bauch Beine Po
Fortgeschritten (LF) offen (AB)
Salsa Paartanz
Mittelstufe (L) Fortgeschritten  (C)
Jazz Erwachsene
Fortgeschritten (C)
Paartanz Salsa Yoga Paartanz
Anfanger mit VK (C) Anfanger mit VK (L) Anfanger mit VK (IR) Mittelstufe (LF)
Jazz Erwachsene Kizomba
Mittelstufe (C) Anfanger mit VK (L)
= Inzidenzwert bis 35 im Tanzsaal, Uber 35 und bei gutem Wetter auf der Terrasse, ansonsten Online = nur Online

= Inzidenzwert unter 50 im Tanzsaal getestet, geimpft oder genesen, unter 35 entfallt Nachweis

= |nzidenzwert bis 35 im Tanzsaal, Uber 35 Online




